Afmetingen
mm
Dimension
800 M 16 x 080 9,2 100 6803116080
1000 M 16 x 100 11,5 100 6803116100
1250 M 20 x 100 15,1 100 6803120100
1600 M 24 x 100 27,0 50 6803124100
325 M 10 x 050 2,1 500 6803210050
400 M 10 x 060 2,5 500 6803210060
400 M 12 x 050 3,6 400 6803212050
600 M 12 x 070 5,3 400 6803212070
1000 M 16 x 100 11,5 100 6803216100
1250 M 20 x 100 15,1 100 6803220100
1600 M 24 x 100 27,0 50 6803224100
150 M   6 x 040 0,7 100 6803406040VA
200 M   8 x 040 0,9 100 6803408040VA
250 M   8 x 050 1,1 100 6803408050VA
350 M 10 x 050 2,0 100 6803410050VA
500 M 12 x 060 4,2 100 6803412060VA
600 M 12 x 070 4,9 100 6803412070VA
700 M 16 x 070 9,1 100
800 M 16 x 080 10,2 100
1000 M 16 x 100 13,4 100 6803416100VA
1200 M 16 x 120 15,7 100 6803416120VA
1250 M 20 x 100 16,5 100 6803420100VA
1400 M 20 x 120 21,0 100 6803420120VA
1800 M 24 x 120 33,3 50 6803424120VA
2750 M 30 x 150 55,0 25 6803430150VA
Ook leverbaar V2A/aussi livrable V2A
Verp. Eenh.
Emball.
Verp. Eenh.